АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 августа 2016 года № 38

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории каждого избирательного участка

Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области.

В соответствии с Законом Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З «О
выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в
Нижегородской области», определить места для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов на территории Крутецкого сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области:

1. Избирательный участок № 1900

 – доска объявлений с. Крутые ул. Советская рядом с домом № 4;

избирательный участок № 1901 – доска объявлений:

 с. Матюшево ул. Красноармейская рядом с домом № 1,

д. Леухово ул. Луговая рядом с домом № 1,

д. Андреевка ул. Полевая рядом с домом № 1,

д. Боловино ул. Овражная рядом с домом № 7;

избирательный участок № 1902 – доска объявлений:

д. Рыльково ул. Фабричная рядом с автобусной остановкой,

 д. Шишово, ул. Нагорная рядом с домом № 41;

избирательный участок № 1903 – доска объявлений:

 д. Сиуха ул. Мира около автобусной остановки,

д. Масленка ул. Мира рядом с домом № 14А;

избирательный участок № 1904 – доска объявлений:

 д. Стечкино ул. Гагарина около автобусной остановки.

2. Обнародовать данное постановление в местах массового пребывания
населения (ФАП, почта, магазины, на стенде администрации Крутецкого
сельсовета).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления муниципального
образования Крутецкий сельсовет
Сосновского муниципального района
Нижегородской области  В. В.Власов
Копия верна: